
UCHWAŁA NR XXVIII/329/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/178/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 marca 2020 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy, Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 11 ust. 2 załącznika do Uchwały nr XVI/178/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebnica (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego poz. 2609): 

1) pkt i otrzymuje brzmienie: 

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 300 kg na nieruchomość w ciągu roku należy przekazywać 
do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub umieszczać w odpowiednich 
pojemnikach do zbierania odpadów budowlanych, które zostaną odebrane przez podmiot uprawniony, 
na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z tym podmiotem;”;; 

2) pkt j otrzymuje brzmienie: 

„j) zużyte opony w ilości do 4 sztuk na rok na nieruchomość (stanowiące odpady komunalne, tj. 
z wyłączeniem opon z samochodów ciężarowych, dostawczych i pojazdów rolniczych oraz maszyn 
rolniczych) należy przekazywać do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
lub innych podmiotów zagospodarowujących te odpady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8EC4D3-AC62-4FA4-8C62-FCBDA80D4E41. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z wyposażeniem Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w wagę 
należało uszczegółowić ilość odbieranych przez punkt odpadów budowlanych i rozbiórkowych. 
Dotychczasowy zapis brzmiący "odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 1m3 na jednego właściciela 
nieruchomości w ciągu roku należy przekazywać do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych lub umieszczać w odpowiednich pojemnikach do zbierania odpadów budowlanych, które zostaną 
odebrane przez podmiot uprawniony, na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z tym 
podmiotem" często budził dużo kontrowersji i był trudny do wyegzekwowania. 

Ponadto uszczegółowiono rodzaj opon odbieranych od mieszkańców. 

Niniejszy projekt uchwały pismem  nr HK.070.06.03.2021.GM z dnia 21 września 2021 roku uzyskał 
pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8EC4D3-AC62-4FA4-8C62-FCBDA80D4E41. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera i

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera j


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

